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PREGÃO ELETRÔNICO N° 000112017
Processo Administrativo N° 0001/2017

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 31/01/201713:47:09

MOVIMENTOS DO PROCESSO
01/02/201713:17:52 CADASTRO DE PROPOSTA C M C OLIVEIRA BARROSO ME
01/02/201713:56:59 AL TERAÇAO DE PROPOSTA C M C OLIVEIRA BARROSO ME
02/02/201711:34:42 CADASTRO DE PROPOSTA AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
~~02/201711:53:35 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

102/201710:19:11 CADASTRO DE PROPOSTA EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA
'03/02/201712:21:58 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
06/02/2017 09:58:58 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA.
07/02/2017 10:48:39 CADASTRO DE PROPOSTA PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP
07/02/201710:49:49 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP
08/02/201714:59:37 CADASTRO DE PROPOSTA MEGA DENTAL IMPORTAÇAO, EXPORTAÇAO E COMÉRCIO DE
08/02/201715:00:07 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇAO E COMERCIO DE
09/02/201711:15:33 CADASTRO DE PROPOSTA INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI-
10/02/2017 09:17:46 CADASTRO DE PROPOSTA QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

10/02/201714:59:41 CADASTRO DE PROPOSTA HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP
10/02/201715:23:13 CADASTRO DE PROPOSTA CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA
10/02/201715:35:36 CADASTRO DE PROPOSTA VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
10/02/2017 16:29:49 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
10/02/201716:50:47 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
10/02/201716:55:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
10/02/201717:56:38 CADASTRO DE PROPOSTA MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
10/02/201721:32:49 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

/"'""\/02/2017 09:58:20 CADASTRO DE PROPOSTA NERTAN CORREIA LOPES - ME
13/02/201710:34:55 CADASTRO DE PROPOSTA MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
13/02/201710:42:16 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
13/02/201711:47:21 CADASTRO DE PROPOSTA M A R DAS CHAGAS-EPP
13/02/201711:55:21 ALTERAÇAO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
13/02/201714:43:11 CADASTRO DE PROPOSTA ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME
13/02/201714:52:35 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME
13/02/201715:20:06 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
13/02/201717:17:54 CADASTRO DE PROPOSTA CRONO COMERCIO E DISTRIBUiÇÃO LTDA EPP

13/02/201717:18:54 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CRONO COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA EPP
13/02/201717:42:51 CADASTRO DE PROPOSTA CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS
13/02/2017 17:43:01 AL TERAÇAO DE PROPOSTA CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E
13/02/201718:06:49 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
13/02/201718:28:04 CADASTRO DE PROPOSTA GDC DA SILVA COSTA EIRELI
13/02/201719:00:13 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
14/02/201710:01:22 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores Licitantes, bomdia !!
14/02/201710:02:16 MENSAGEM PREGOEIRO
Apartir de agora estaremos dando inicio ao Certame, com a disputa de lances nos lotes 01,02,03 e 04. Desejamos a todos, bons
negócios.
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14/02/201710:08:06 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, apartir de agora estaremos passando os lotes 01, 02 ,03 e 04 para o Randômico
14/02/201710:09:16 MENSAGEM PREGOEIRO
estamos iniciando a disputa dos lotes 05,06,07 e 08
14/02/201710:27:49 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, estaremos passando os lotes 05, 06, 07 e 08 para a fase randômico.
14/02/201710:34:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Llicitantes, estamos iniciando abertura dos seguintes lotes: 09,10,11 e 12.
14/02/2017 11:00:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes estamos passando os lotes 09,10,11 e 12 pra a fase de pre-randômico
14/02/201711:01:09 MENSAGEM PREGOEIRO
a logo em seguinda abrindo para disputa os lotes: 13,14,15 e 16.

14/02/201711:27:20 MENSAGEM PREGOEIRO
"S. Llicitantes, estamos iniciando abertura dos seguintes lotes: 17,18,19 e 20.

14/02/201711:11:30 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes estamos passando os lotes 13,14,15 e 16 pra a fase de pre-randômico

...•4/02/2017 11:35:21 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs Licitantes, estou no Aguardo dos documentos de habilitação de todos que sagraram-se detentores das melhores ofertas do lotes
que já foram concluidos a fase de lances.
14/02/2017 11:38:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Aguardo esta documentação no e-mail licitaquixere@hotmail.com. em originais ou cópias devidamente autenticadas por processo
eletrônico ou em cartório.
14/02/201711:39:48 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes estaremos passando os lotes: 17,18 e 19 para a fase pré- randômico.
14/02/201711:40:16 MENSAGEM PREGOEIRO
en seguinda estarei abrindo a disputa do lotes: 20,21 e 22
14/02/2017 12:00:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes estamos passando o lotes restantes para a fase de pré-randômico.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
MOCHO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, POSSUI ENCOSTO, REGULAGEM DE

ALTURA: A GÁS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
-~m: 1 Unidade: UNID Marca: JOTA FLEX Modelo: CGCC250
uescrição: MOCHO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, POSSUI ENCOSTO, REGULAGEM DEALTURA: A
GÁS
Quantidade: 7 Valor Unit.: 221,00 Valor Total: 1.547,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00 530,00 221,00 Não
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 040 05.964.983/0001-08 222,00 222,00 Sim
3 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 026 11.938.541/0001-81 300,00 300,00 Sim
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71 530,0.0 333,64 Não
5 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 027 14.676.091/0001-94 5.300,00 357,39 Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 084 05.848.835/0001-10 399,00 399,00 Sim
7 AlÍRIO FERREIRA BARBOSA ME 042 77.578.524/0001-99 530,00 520,00 Sim
8 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 068 24.379.211/0001-45 530,00 530,00 Sim
9 MEG~ DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E 023 25.341.162/0001-14 530,00 530,00 Sim
10 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 018 06.127.890/0001-83 530,00 530,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

31/01/2017 13:47:09 PUBLICADO
01/02/201708:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/02/201708:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/02/201710:02:45 DISPUTA
14/02/201710:02:45 LANCE EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 300,00
14/02/201710:02:45 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 399,00
14/02/201710:02:45 LANCE MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE 530,00
1~/02/201710:02:45 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 530,00
,102/201710:02:45 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 530,00

14/02/2017 10:02:45 LANCE C M C OLIVEIRA BARROSO ME 530,00
14/02/201710:02:45 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 5.300,00

14/02/2017 10:02:45 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 222,00
14/02/2017 10:02:45 LANCE ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME 530,00
14/02/201710:02:45 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 530,00
14/02/201710:03:38 LANCE ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME 520,00
14/02/2017 10:07:12 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 357,39
14/02/201710:09:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÓMICO em 5 minutos.
14/02/201710:09:28 PRÉ-RANOÔMICO

14/02/2017 10:14:29 TEMPO RANDÔMICO

14102/201710:16:19 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 333,64
14102/201710:31:43 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 221,00
14/02/201710:39:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

,PARTICIPANTE 040 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
•/0212017 10:39:29 DESEMPATE

14/02/201710:44:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
14/02/201710:44:31 HABILITAÇÃO
14/02/201711:05:43 MENSAGEM PREGOEIRO
Sr. licitante solicitamos o envio via e-mail: licitaquixere@hotmail.com, da documentação de habilitação conforme Edital em até 60
(sessenta) minutos. A apresentação da documentação em original ou por meio de cópias autenticadas deverá. ocorrer dentro do
prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta data.

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
MESA AUXILIAR -NÃO POSSUI RODIZIOS, DIMENSÕES MIN.I MAT. CONFECÇÃO: 40X40X80 AÇO/ FERRO

PINTADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: QUALlTY Modelo: 40100BR
Descrição: MESA AUXILIAR - NÃO POSSUI RODIZIOS, DIMENSÓES MIN./ MAT. CONFECÇÃO: 40X40X80 AÇO/ FERRO
PINTADO.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 133,00 Valor Total: 532,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 14/0212017 12:27:45 3 de 41



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Razão Social Num Documento
1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00

Oferta Inicial Oferta Final ME
250,00 133,00 Não
250,00 134,90 Não
180,00 135,00 Não
250,00 143,50 Sim
154,00 144,00 Sim
150,00 150,00 Sim
250,00 200,00 Sim
235,40 235,40 Sim
2.500,00 248,71 Sim
250,00 250,00 Sim
250,00 250,00 Sim
250,00 250,00 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71
3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 081 69.366.326/0001-33
4 ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 012 77.578.524/0001-99
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA - 075 05.964.983/0001-08
6 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 079 11.938.541/0001-81
7 M A R DAS CHAGAS-EPP 057 12.306.779/0001-57
8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10
9 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 027 14.676.091/0001-94

10 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 096 24.379.211/0001-45
11 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 082 41.654.740/0001-29

'2 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 092 06.127.890/0001-83

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento

INABILITADOS
Razão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/2017 13:47:09 PUBLICADO
01/02/2017 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/02/2017 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/02/201710:02:47 DISPUTA

14/02/201710:02:47 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 250,00

14/02/2017 10:02:47 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 250,00
14/02/2017 10:02:47 LANCE EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 150,00
14/02/201710:02:47 LANCE OIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 235,40

~/02/2017 10:02:47 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTOA
.4/02/201710:02:47 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTOA

250,00

250,00
14/02/2017 10:02:47 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANOA LTOA 250,00

14/02/201710:02:47 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 154,00
14/02/201710:02:47 LANCE C M C OLIVEIRA BARROSO ME 250,00
14/02/2017 10:02:47 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTOA 2.500,00
14/02/201710:02:47 LANCE MED-DONTOCOMERCIODE PRODUTOSHOSPITALARESLTDA 180,00
14/02/201710:02:47 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 250,00

14/02/201710:03:54 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 200,00
14/02/2017 10:05:12 LANCE O&VCOMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA - ME 149,00
14/02/201710:07:29 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 248,71

14/02/201710:09:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANOÔMICOem 5 minutos.
14/0212017 10:09:30 PRÉ·RANDÔMICO
14/02/2017 10:10:06 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 148,00
14/02/2017 10:10:33 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 147,00
14/02/201710:12:03 LANCE ALlRIO FERREIRABARBOSAME 146,50

14/02/201710:14:15 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 144,00
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14/02/201710:14:30 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 143,50

14/02/2017 10:14:30 TEMPO RANDÔMICO

14/02/201710:14:53 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 135,00

14/02/2017 10:17:17 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 134,90

14/02/201710:33:34 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 133,00

14/02/201710:34:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTOA
14/02/201710:34:38 HABILITAÇÃO

14/02/201711:05:58 MENSAGEM PREGOEIRO
2/14/2017 11 :05:43 AM PREGOEIRO Sr. licitante solicitamos o envio via e-mail: licitaquixere@hotmail.com, da documentação de
habilitação conforme Edital em até 60 (sessenta) minutos. A apresentação da documentação em original ou por meio de cópias
autenticadas deverá. ocorrer dentro do prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta data.

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LONGARINA - ASSENTO/ENCOSTO EM POLlPROPILENO, COM 03 ASSENTOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: PLAXMETAL Modelo: ERGOPLAX
Descrição: LONGARINA - ASSENTO/ENCOSTO EM POLlPROPILENO, COM 03 ASSENTOS.
Quantidade: 9 ValorUnit.: 207,90 Valor Total: 1.871,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 092 21.062.777/0001-50 378,00 207,90
2 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 024 08.060.934/0001-20 380,00 208,00
3 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 018 09.036.753/0001-21 380,00 235,00
4 NERTAN CORREIA LOPES - ME 086 07.268.431/0001-82 379,00 245,00
5 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 017 69.366.326/0001-33 380,00 285,00
6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 075 05.964.983/0001-08 345,00 287,00
7 M A R DAS CHAGAS-EPP 077 12.306.779/0001-57 380,00 318,00

r ~EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 052 11.938.541/0001-81 320,00 320,00
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71 380,00 348,80

10 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 084 05.848.835/0001-10 349,30 349,30
11 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 068 24.379.211/0001-45 380,00 380,00
12 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 082 41.654.740/0001-29 380,00 380,00
13 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00 380,00 380,00
14 AURIO FERREIRA BARBOSA ME 040 77 .578.524/0001-99 430,00 430,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Não

Sim

Sim

Sim

Não

Sim

Sim

Sim

Não
Sim

ME

ME

MOVIMENTOS DO LOTE

31/01/201713:47:09 PUBLICADO

01/02/2017 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/02/201708:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/02/201710:02:52 DISPUTA

14/02/201710:02:52 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 379,00
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14/021201710:02:52 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 380,00

14/02/201710:02:52 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 380,00

14/0212017 10:02:52 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 430,00

14/02/201710:02:52 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 380,00

14/02/2017 10:02:52 LANCE C M C OLIVEIRA BARROSO ME 380,00
14/02/2017 10:02:52 LANCE EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTOA 320,00

14/02/201710:02:52 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 349,30

14/02/2017 10:02:52 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 380,00

14/02/2017 10:02:52 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTOA 380,00

14/02/201710:02:52 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 380,00

14/02/2017 10:02:52 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 380,00

.1-4/02/2017 10:02:52 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA - ME 345,00

..4/02/2017 10:02:52 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 378,00

14/02/201710:05:07 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 310,00

14/02/201710:05:34 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 319,00

14/02/2017 10:05:41 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA - ME 309,00

14/02/2017 10:05:42 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 300,00

14/02/2017 10:06:00 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 299,00

14/02/201710:06:08 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 318,00

14/02/201710:06:49 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 295,00

14/02/201710:07:04 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 290,00

14/02/2017 10:07:44 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 288,00

14/02/2017 10:07:51 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA - ME 287,00

14/02/201710:08:07 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 280,00
14/02/2017 10:08:45 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 278,00

14/02/201710:08:58 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 270,00

14/02/2017 10:09:16 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 260,00~-
'/02/201710:09:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/02/2017 10:09:32 PRÉ-RANOÔMICO

14/02/201710:09:48 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 255,00

14/02/201710:10:03 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 250,00

14/02/2017 10:10:17 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 249,00
14/02/201710:10:46 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 240,00

14/02/201710:11:03 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 245,00
14/02/201710:11:06 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 239,00

14/02/201710:11:25 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 230,00

14/02/201710:11:35 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 229,00

14/02/201710:11:46 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 220,00

14/02/201710:11:52 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 219,00

14/02/2017 10:12:05 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 210,00

14/02/2017 10:13:04 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 235,00

14/02/201710:13:24 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 209,00

14/02/201710:13:48 LANCE INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 208,00
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14102/201710:14:09 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 207,90
14/02/201710:14:32 TEMPO RANDÔMICO
14/02/2017 10:15:23 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 285,00

14/02/2017 10:17:40 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 348,80

14/02/201710:42:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
14/02/201710:42:38 HABILITAÇÃO

14/02/2017 11:06:17 MENSAGEM PREGOEIRO
2/14/2017 11 :05:43 AM PREGOEIRO Sr. licitante solicitamos o envio via e-mail: licitaquixere@hotmail.com, da documentação de
habilitação conforme Edital em até 60 (sessenta) minutos. A apresentação da documentação em original ou por meio de cópias
autenticadas deverá. ocorrer dentro do prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta data.

.~ LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LONGARINA - ASSENTO/ENCOSTO EM POLlPROPILENO, COM 02 ASSENTOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: PLAXMETAL Modelo: ERGOPLAX
Descrição: LONGARINA - ASSENTO/ENCOSTO EM POLlPROPILENO, COM 02 ASSENTOS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 139,00 Valor Total: 139,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA 065 21.062.777/0001-50 238,00 139,00
2 INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 005 08.060.934/0001-20 240,00 140,00
3 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 088 09.036.753/0001-21 240,00 159,00
4 NERTAN CORREIA LOPES - ME 022 07.268.431/0001-82 239,00 163,00
5 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 081 11.938.541/0001-81 200,00 200,00
6 AlÍRIO FERREIRA BARBOSA ME 040 77.578.524/0001-99 240,00 214,00
7 MA R DAS CHAGAS-EPP 077 12.306.779/0001-57 240,00 215,00
8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 084 05.848.835/0001-10 227,99 227,99

----g C M C OLIVEIRA BARROSO ME 052 24.379.211/0001-45 240,00 240,00
10 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 082 41.654.740/0001-29 240,00 240,00
11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 085 16.902.612/0001-00 240,00 240,00

12 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 075 05.964.983/0001-08 272,00 246,00
13 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71 272,97 270,00
14 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 056 69.366.326/0001-33 380,00 285,00

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Não
Sim
Não
Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/2017 13:47:09 PUBLICADO
01/02/201708:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/02/201708:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/02/201710:02:56 DISPUTA
14102lZ01110;OZ;~6 LANCE C M C OLIVEIRA BARROSO ME 240,00

14/02/2017 10:02:56 LANCE EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 200,00
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14/02/201710:02:56 LANCE

14/02/2017 10:02:56 LANCE

14/02/201710:02:56 LANCE

14/02/2017 10:02:56 LANCE

14/02/2017 10:02:56 LANCE

14/02/2017 10:02:56 LANCE

14/02/2017 10:02:56 LANCE

14/02/201710:02:56 LANCE

14/02/2017 10:02:56 LANCE

14/02/2017 10:02:56 LANCE

14/02/201710:02:56 LANCE

r14/02/201710:02:56 LANCE

.4/02/201710:04:48 LANCE

14/02/201710:05:24 LANCE

14/02/2017 10:06:34 LANCE

14/02/201710:06:40 LANCE

14/02/201710:07:18 LANCE

14/02/201710:08:23 LANCE

14/02/201710:09:11 LANCE

14/02/201710:09:12 LANCE

14/02/201710:09:28 LANCE

14/02/201710:09:30 LANCE

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 227,99
INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 240,00
QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 240,00

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 240,00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 272,97

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 272,00

MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 238,00

NERTAN CORREIA LOPES - ME 239,00

MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 380,00

M A R DAS CHAGAS-EPP 240,00
ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 240,00
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 240,00

ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 225,00

INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 199,00

M A R DAS CHAGAS-EPP 215,00

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 246,00

MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 195,00
INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 180,00

MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 178,00
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 170,00

INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 160,00

ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 214,00

14/02/201710:09:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/02/201710:09:34 PRÉ-RANOÔMICO

14/02/201710:09:55 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 158,00

14/02/201710:10:14 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIREU - EPP 150,00

-: ·\102/201710:10:26 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS

14/02/201710:11:11 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP

149,00

140,00

14/02/201710:11:44 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 139,00

14/02/201710:11:59 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 163,00
14/02/201710:13:55 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 159,00

14/02/201710:14:34 TEMPO RANOÔMICO

14/02/201710:16:05 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 285,00

14/02/201710:20:42 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 270,00
14/02/201710:36:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS

14/02/201710:36:39 HABILITAÇÃO
14/02/201711:07:09 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 065: 2f14/2017 11:05:43 AM PREGOEIRO Sr. licitante solicitamos o envio via e-mail:
licitaquixere@hotmail.com, da documentação de habilitação conforme Edital em até 60 (sessenta) minutos. A apresentação da
documentação em original ou por meio de cópias autenticadas deverá. ocorrer dentro do prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta
data.
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LOTE 5 - HABILITAÇÃO
CADEIRA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO I FERRO PINTADO, NÃO POSSUI RODIZIOS, NÃO POSSUI

BRAÇOS, NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO/ENCOSTO COM ESTOFADOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: FORT Modelo: CAD FIXA ESTOFADA
Descrição: CADEIRA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, NÃO POSSUI RODIZIOS, NÃO POSSUI BRAÇOS,
NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO/ENCOSTO COM ESTOFADOS.
Quantidade: 45 Valor Unit.: 67,00 Valor Total: 3.015,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 018 09.036.753/0001-21 110,00 67,00
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 085 16.902.612/0001-00 110,00 67,99

'~3 NERTAN CORREIA LOPES - ME 022 07.268.431/0001-82 109,00 71,50
4 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 088 08.060.934/0001-20 110,00 76,00
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 028 05.964.983/0001-08 98,00 78,00
6 ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 012 77.578.524/0001-99 110,00 84,50
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 035 09.485.574/0001-71 110,00 84,93
8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 075 05.848.835/0001-10 89,00 89,00
9 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTOA 072 11.938.541/0001-81 90,00 90,00

10M A R DAS CHAGAS-EPP 077 12.306.779/0001-57 110,00 100,00
11 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA 082 21.062.777/0001-50 108,00 108,00
12 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 068 24.379.211/0001-45 110,00 110,00
13 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 017 69.366.326/0001-33 110,00 110,00

ME
Sim
Não
Sim
Sim
Sim
Sim
Não
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
;s1/01/201713:47:09 PUBLICADO

01/02/2017 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/02/201708:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/02/2017 10:10:16 DISPUTA
14/02/201710:10:16 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 110,00
14/02/2017 10:10:16 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 110,00

14/02/201710:10:16 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 110,00

14/02/2017 10:10:16 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 110,00

14/02/201710:10:16 LANCE C M C OLIVEIRA BARROSO ME 110,00

14/02/201710:10:16 LANCE EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 90,00

14/02/201710:10:16 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 89,00
14/02/2017 10:10:16 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 110,00

14/02/2017 10:10:16 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 110,00
14/02/201710:10:16 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 98,00

14/02/201710:10:16 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 108,00

14/02/201710:10:16 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 109,00
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14/02/2017 10:10:16 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 110,00

14/02/201710:12:26 LANCE INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 80,00
14/02/2017 10:12:34 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 88,00
14/02/201710:12:59 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 85,00
14/02/201710:13:23 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 78,00
14/02/201710:13:30 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 100,00

14/02/201710:15:59 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 75,00

14/02/201710:19:20 MENSAGEM MA R DAS CHAGAS-EPP
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 75,00.
14/02/2017 10:21:02 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 84,93
14/02/201710:21:56 MENSAGEM MA R DAS CHAGAS-EPP
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 75,00.
~"02/201710:22:47 MENSAGEM MA R DAS CHAGAS-EPP
.soüclto o cancelamento de meu lance no valor de 75,00.
14/02/201710:23:01 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 84,50

14/02/201710:25:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 077 no valor de 75,00 foi cancelado.
14/02/201710:26:14 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 077: Participante 77, seu lance foi cancelado com sucesso.
14/02/2017 10:27:20 LANCE INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 76,00
14/02/201710:28:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/02/201710:28:02 PRÉ-RANDÔMICO

14/02/201710:33:02 TEMPO RANDÔMICO

14/02/2017 10:33:08 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 75,90
14/02/2017 10:35:20 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 79,00
14/02/2017 10:38:29 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 75,85
14/02/2017 10:38:50 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 75,00
14/02/201710:39:04 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 74,95r--~
,/02/2017 10:39:16 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 74,50

14/02/2017 10:39:39 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 74,49
14/02/201710:39:49 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 74,30

14/02/2017 10:40:06 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 74,29
14/02/201710:40:18 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 74,20
14/02/2017 10:40:47 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 74,19
14/02/201710:40:55 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 74,10

14/02/201710:41:53 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 74,05
14/02/201710:42:03 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 74,00
14/02/2017 10:42:55 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 73,00

14/02/201710:43:11 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 72,20

14/02/201710:43:16 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 72,99
14/02/2017 10:43:39 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 72,10
14/02/2017 10:43:47 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 72,00
14/02/201710:43:59 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 71,00
14/02/2017 10:44:13 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 71,50

14/02/2017 10:45:12 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 70,99
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14/02/201710:45:28 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/2017 10:47:47 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

14/02/2017 10:48:00 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/2017 10:49:51 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

14/02/201710:50:06 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/201710:54:51 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

70,00

69,99
69,90

69,89

68,00
67,99

14/02/201710:55:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 018 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
14/02/201710:55:02 DESEMPATE

14/02/201710:57:07 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 67,00
14/02/201710:57:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
--<4/02/201710:57:09 HABILITAÇÃO

14/02/201711:07:41 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 018: 2/14/2017 11:05:43 AM PREGOEIRO Sr. licitante solicitamos o envio via e-mail:
licitaquixere@hotmail.com, da documentação de habilitação conforme Edital em até 60 (sessenta) minutos. A apresentação da
documentação em original ou por meio de cópias autenticadas deverá. ocorrer dentro do prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta
data.

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
CADEIRA, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, NÃO POSSUI: RODíZIOS, BRAÇOS,

REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO/ENCOSTO: POLlPROPILENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: FORT Modelo: CAD FIXA POL
Descrição: CADEIRA, MATERIAL DE CONFECÇAO: AÇO / FERRO PINTADO, NAO POSSUI: RODíZIOS, BRAÇOS, REGULAGEM
DE ALTURA, ASSENTO/ENCOSTO: POLlPROPILENO
Quantidade: 18 Valor Unit.: 57,50 Valor Total: 1.035,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

-- 1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 062 09.036.753/0001-21 90,00 57,50 Sim

2 M A R DAS CHAGAS-EPP 057 12.306.779/0001-57 90,00 57,98 Sim

3 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA 002 21.062.777/0001-50 88,00 69,90 Sim

4 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 088 08.060.934/0001-20 90,00 76,00 Sim

5 ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 075 77.578.524/0001-99 90,00 77,00 Sim

6 NERTAN CORREIA LOPES - ME 022 07.268.431/0001-82 89,00 78,00 Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10 79,90 79,90 Sim

8 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTOA 042 11.938.541/0001-81 80,00 80,00 Sim

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 054 09.485.574/0001-71 90,99 89,90 Não

10 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 052 24.379.211/0001-45 90,00 90,00 Sim

11 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 040 05.964.983/0001-08 130,00 104,50 Sim

12 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 097 69.366.326/0001-33 218,00 218,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

Gerado em: 14/02/2017 12:27:45 11 de 41



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

31/01/201713:47:09 PUBLICADO

01/02/201708:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/02/201708:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/02/201710:10:24 DISPUTA

14/02/201710:10:24 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 218,00
14/02/201710:10:24 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 90,00
14/02/201710:10:24 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 89,00

14/02/201710:10:24 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 90,00

14/02/201710:10:24 LANCE C M C OLIVEIRA BARROSO ME 90,00

14/02/201710:10:24 LANCE EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 80,00

14/02/2017 10:10:24 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 79,90

.-14/02/2017 10:10:24 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP
.4/02/201710:10:24 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

90,00
90,00

14/02/2017 10:10:24 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 130,00

14/02/201710:10:24 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 90,99

14/02/201710:10:24 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 88,00

14/02/201710:11 :29 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 104,50

14/02/201710:11:59 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 79,00

14/02/2017 10:12:49 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 76,00

14/02/201710:13:07 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 75,00

14/02/201710:14:11 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 70,00

14/02/201710:14:54 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 69,90

14/02/201710:16:44 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 65,00

14/02/2017 10:17:06 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 78,00

14/02/201710:19:12 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 77,00

14/02/201710:21:39 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 89,90

-14/02/201710:28:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
lote entrará em RANDÓMICO em 5 minutos.

14/02/201710:28:03 PRÉ-RANDÔMICO
14/02/201710:33:03 TEMPO RANDÔMICO
14/02/201710:35:56 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 69,00

14/02/201710:41:34 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 60,00

14/02/201710:41:47 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 59,00
14/02/201710:43:10 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 58,00

14102/201710:46:06 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 57,98

14/02/2017 10:46:19 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 57,50

14/02/201710:52:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
14/02/201710:52:12 HABILITAÇÃO

14/02/201711:08:00 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 062: 2/14/2017 11:05:43 AM PREGOEIRO Sr. licitante solicitamos o envio via e-mail:
licitaquixere@hotmail.com, da documentação de habilitação conforme Edital em até 60 (sessenta) minutos. A apresentação da
documentação em original ou por meio de cópias autenticadas deverá. ocorrer dentro do prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta
data.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
MESA PARA COMPUTADOR - BASE: MADEIRA! MDPI MDFI SIMILAR, MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA!

MDPI MDFI SIMILAR, DIVISÕES: DE 03 A 04 GAVETAS, POSSUIR: SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA
TECLADO, SUPORTE PARA IMPRESSORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: FORT Modelo: MESA PC
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR - BASE: MADEIRA! MDP/ MDF/ SIMILAR, MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA! MDP/
MDF/ SIMILAR, DIVISÕES: DE 03 A 04 GAVETAS, POSSUIR: SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA TECLADO, SUPORTE
PARA IMPRESSORA
Quantidade: 7 Valor Unit.: 206,00 Valor Total: 1.442,00

CLASSIFICAÇÃO

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 082 09.036.753/0001-21
Oferta Inicial Oferta Final ME
500,00 206,00 Sim
500,00 206,99 Não
338,00 305,00 Sim
500,00 306,00 Sim
500,00 318,00 Sim
500,00 333,64 Não
500,00 395,00 Sim
400,00 400,00 Sim
440,00 440,00 Sim
499,00 499,00 Sim
500,00 500,00 Sim
500,00 500,00 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento

'2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA - 079 05.964.983/0001-08
4 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 088 08.060.934/0001-20
5 M A R DAS CHAGAS-EPP 057 12.306.779/0001-57
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 054 09.485.574/0001-71
7 ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 075 77.578.524/0001-99
8 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 063 11.938.541/0001-81
9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 084 05.848.835/0001-10

10 NERTAN CORREIA LOPES - ME 022 07.268.431/0001-82
11 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 052 24.379.211/0001-45
12 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 081 69.366.326/0001-33

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento

INABILITADOS
Razão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/2017 13:47:09 PUBLICADO
01/02/201708:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/02/201708:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/02/2017 10:10:30 DISPUTA
14/02/201710:10:30 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 500,00
14/02/201710:10:30 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 499,00

14/02/201710:10:30 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 500,00
14/02/201710:10:30 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 500,00
14/02/2017 10:10:30 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 500,00
14/02/2017 10:10:30 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 500,00

500,0014/02/201710:10:30 LANCE C M C OLIVEIRA BARROSO ME
14/02/2017 10:10:30 LANCE EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 400,00
14/02/201710:10:30 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 440,00
14/02/201710:10:30 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 500,00
14/02/2017 10:10:30 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 500,00

14/02/2017 10:10:30 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 338,00
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